financiranje izgradnje 30 stambenih jedinica u naselju 

Nova Zenica, Zenica, za raseljene osobe, stanare ratnim 
dejstvima porušenih kasina iz naselja Kanal u Zenici 

Članak 1. 
(Predmet) 

Odobrava se Općini Zenica dio potrebnih sredstva u 
iznosu od 93.750,00 KM (slovima: devedesettritisuće-
sedamstotinapedeset konvertibilnih maraka) za zajedničko 
financiranje izgradnje 30 stambenih jedinica u naselju 
Nova Zenica, Zenica, za raseljene osobe, stanare ratnim 
dejstvima porušenih kasina iz naselja Kanal u Zenici. 

Članak 2. 
(Analitička konta) 

Odobrena sredstva isplatit će se iz Proračuna Zeničko-

[...]

o odobravanju financijskih sredstava – regresa 

gospodarskom društvu „INOX TRADE“ d.o.o. Maglaj 

Članak 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se financijska sredstva – regres gospodars-
kom društvu „INOX TRADE“ d.o.o. Maglaj za 2010. 

godinu u iznosu do 7.500,00 KM (slovima: sedamtisuća-
petstotina konvertibilnih maraka), na ime regresiranja 
kamata na investicijski kredit. 

Članak 2. 

(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz članka 1. ove odluke isplatit će se 
iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2010. godinu, 
razdjel 18, proračunska organizacija 01, potrošačka jedi-

[...]

upravljanje kvalitetom gospodarskom društvu „JAMI“ 

d.o.o. Sarajevo-Podružnica Tešanj 

Članak 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se financijska sredstva gospodarskom 
društvu „JAMI“ d.o.o Sarajevo-Podružnica Tešanj, koji se 
bavi proizvodnjom svježe tjestenine i kolača u  iznosu od 
14.000,00 KM (slovima: četrnaest tisuća KM), na ime 
subvencioniranja uvođenja i certificiranja međunarodnih 
standarda za upravljanje kvalitetom ISO 9001-2000. 

Članak 2. 
(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz članka 1 ove odluke isplatit će se 
iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2010.

[...]

10829/10 od 09.04.2010. godine, Vlada Zeničko-
dobojskog kantona, na 199. sjednici, održanoj 15.10.2010.  
godine,   d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   

Članak 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se JU Centar za socijalni rad Zenica 
sredstva u iznosu do 27.000,00 KM (slovima: 
dvadesetsedamtisuća konvertibilnih maraka), kao pomoć 
od značaja za trajno stambeno zbrinjavanje trinaestočlane 
romske obitelji Musić Sakiba iz G.Gračanice, općina 
Zenica.  

Članak 2. 

(Analitička konta) 
(1) Sredstva iz točke I. ovog zaključka isplatiće se iz

[...]

vodotocima na udaljenosti od po 300 metara od obje 
obale slijedećih dionica vodotoka: 

a) dionica rijeke Bukovice od profila vodozahvata 
uzvodno 2,5 km; 

b) dionica rijeke Bukovice od profila vodozahvata 
300 metara nizvodno; 

U K.O. (katastarskoj općini) Kakanj nalaze se 
202(dvijestotinedvije) k.č. (katastarske čestice), i to 
k.č. 868 – dio, 1178, 1179, 1177, 1181, 1182, 1186, 
1190, 1185, 1184, 1183, 1191, 1174, 1173, 1175, 
1176, 2538, 1172 – pot, 1192 – dio, 1187 – dio, 1193 
– dio, 1167, 1165, 1166, 1168, 1169, 1170, 1171, 868 
– šum, 1164, 1163 – dio, 1162 – dio, 1161 – dio, 2522

[...]

(Područje i granice III zaštitne zone) 

(1) Područje III zaštitne zone obuhvata prostor od 
vanjske granice II zaštitne zone do granice 
pripadajućeg orografskog sliva vodozahvata, a nalazi 
se na području općine Vareš. 

Područje III zaštitne zone obuhvata 2554 
(dvijehiljadepetstotinapedesetčetiri) k.č. (katastarskih 
čestica) i to 791/1, 791/2, 792/1, 792/2, 793, 792/3, 794, 
795/1, 795/2, 752, 753, 754, 755, 774, 773, 775, 776, 
777, 783/1, 783/2, 783/3, 784/1, 784/2, 781, 782, 786, 
787, 788, 780, 778, 779, 842, 875, 874, 877, 878, 879, 
880, 881, 882, 887/1, 887/2, 883, 884, 885, 886, 888,